
Pracovní skupina Vzdělávání při RSK KHK (březen 2024) 

 
Členská instituce Jméno člena Organizace 

1 Královéhradecký kraj Mgr. Arnošt Štěpánek, MBA 
Radní Královéhradeckého kraje - 
oblast školství 

2 Odbor školství KÚ KHK  Mgr. Martin Němeček  Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

3 odborný garant KAP Ing. Elena Pešková Národní pedagogický institut ČR (NPI) 

4 
zástupce NPI - garant 
MŠMT za oblast DV PP 

Mgr. Markéta Palečková Národní pedagogický institut ČR (NPI) 

5 lokální konzultant ASZ zástupce není nominován Agentura pro sociální začleňování  

6 zástupce zřizovatelů škol Dagmar Dostálová 
Magistrát města Hradec Králové - 
referent školství 

7 zástupce zřizovatelů škol Mgr. Jiří Vojáček 

Biskupství královéhradecké - 
Biskupské gymnázium, církevní 
základní škola, mateřská škola a 
základní umělecká škola HK 

8 zástupce zřizovatelů škol Ing. Jan Lang 
Střední škola a vyšší odborná škola 
aplikované kybernetiky s.r.o 

9 zástupce vysokých škol  
doc. Ing. Mgr. Petra Marešová, 
Ph.D. 

Univerzita Hradec Králové - 
prorektorka pro studium a spolupráci 
s praxí UHK 

10 zástupce výzkumu a RIS3 Ing. Lenka Michálková RIS3 developer 

11 Úřad práce ČR, RSK Mgr. Martin Horák Krajská pobočka v Hradci Králové  

12 
zástupce organizací 
neformálního vzdělávání 

Mgr. Dita Kosová Dům dětí a mládeže Hořice 

13 
zástupce organizací 
zájmového vzdělávání 

Josef Solár 
Dům dětí a mládeže Rychnov nad 
Kněžnou 

14 
zástupci profesních komor 
a asociací (sektorové 
dohody) 

Ing. Erika Javůrková Krajská hospodářská komora KHK 

15 
zástupci profesních komor 
a asociací (sektorové 
dohody) 

Ing. Naděžda Vojtíšková Svaz průmyslu a dopravy ČR 

16 zástupce zaměstnavatelů Ing. Pavla Kavuloková  
ŠKODA AUTO a.s. / SE-ŠKODA 
Akademie 

17 zástupce zaměstnavatelů MUDr. Michal Hudík 
Fakultní nemocnice Hradec Králové - 
Lékařský náměstek 

18 
zástupci vedení škol (MŠ, 
ZŠ, SŠ, VOŠ bez rozdílu 
zřizovatele) 

Mgr. Zdena Hartingerová 
Základní škola na tř. SNP 694 v Hradci 
Králové 

19 
zástupci vedení škol (MŠ, 
ZŠ, SŠ, VOŠ bez rozdílu 
zřizovatele) 

Mgr. Taťána Kánská 
Dětský domov, Základní škola 
speciální a Praktická škola, Jaroměř 



20 
zástupci vedení škol (MŠ, 
ZŠ, SŠ, VOŠ bez rozdílu 
zřizovatele) 

Mgr. Petr Skokan Gymnázium Trutnov 

21 
zástupci vedení škol (MŠ, 
ZŠ, SŠ, VOŠ bez rozdílu 
zřizovatele) 

Mgr. Pavel Záleský 
Speciální školy Hradec Králové, 
Hradecká 1231 

22 
zástupci vedení škol (MŠ, 
ZŠ, SŠ, VOŠ bez rozdílu 
zřizovatele) 

Ing. Vladislav Sauer Střední průmyslová škola, Trutnov 

23 
zástupci vedení škol (MŠ, 
ZŠ, SŠ, VOŠ bez rozdílu 
zřizovatele) 

Mgr. Blanka Kovandová 
Základní škola a Mateřská škola při 
Fakultní nemocnici, Hradec Králové 

24 
zástupci vedení škol (MŠ, 
ZŠ, SŠ, VOŠ bez rozdílu 
zřizovatele) 

Mgr. Vladimír Blažej 
Střední škola technická a řemeslná, 
Nový Bydžov 

25 
zástupci vedení škol (MŠ, 
ZŠ, SŠ, VOŠ bez rozdílu 
zřizovatele) 

Bc. Pavlína Drabiková Mateřská škola, Smiřice 

26 
Výbor pro výchovu, 
vzdělávání a zaměstnanost  

Mgr. Jana Drejslová předsedkyně výboru 

27 zástupce MAP a MAS v KHK Mgr. Petr Kulíšek 
Krajská síť Místních akčních skupin, 
koordinátor MAP v KHK 

28 
zástupce ITI HK-PCE za 
oblast vzdělávání 

Ing. Tomáš Kořínek územní koordinátor ITI   

29 zástupce sekretariátu RSK Mgr. Jana Sklenářová 
Centrum investic, rozvoje a inovací/ 
Pakt zaměstnanosti KHK 

 


